Ministério da Educação
Universidade Federal de Santa Maria

Unidade Descentralizada de Educação Superior da UFSM em
Silveira Martins

Campus Silveira Martins

1960

Memorando N. 016/2012 Chefia de Departamento Multidisciplinar

Silveira Martins, 09 de maio de 2012.

De: Francisco Rossarolla Forgiarini
Chefe de Departamento Multidisciplinar
Universidade Federal de Santa Maria - UFSM

Para: Vânia de Fátima Barros Estivalete
Pró-Reitora de Recursos Humanos
Universidade Federal de Santa Maria - UFSM

Ret.: Homologação das inscrições

Prezada Senhora,

Ao cumprimentá-Ia, informamos as inscrições homologadas e não homologadas referentes ao

Concurso Público para Professor Adjunto da UDESSM, Edital nO019, de 16 de março de 2012, na

área de "Administração/Administração da Produção":

Inscrições Homologadas

01

RGNome

8076601809

02 Rogerio Tadeu de Oliveira Lacerda 155409876

Diego Antonio Bittencourt Marconatto

03 Vitor Kochhann Reisdorfer 9017736721

~
Prof. Francisc
Chefe do Depto disdplinar

UDESSM/UFSM
SIAPE2650107Atenciosamente,

Francisco Rossarolla Forgiarini

Chefe de Departamento Multidisciplinar